
Zarządzenie Nr V/354/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 24 września 2008 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 

          Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 pkt 3, art.39, art.91 ust.1 i art. 92 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę cementu do 
budowy drogi betonowej Wola Czołnowska – Czołna. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie wymienionego w § 1 zadania powierzyć Przedsiębiorstwu Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowemu „ROLBUD” z siedzibą w Parczewie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


